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2.75 oz. Mini Moo Ice Cream Sandwich-
DEC039

INGREDIENTS:  MILK, SANDWICH WAFERS (WHEAT FLOUR, SUGAR, CARAMEL COLOR, 
DEXTROSE, PALM OIL, CORN FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: CORN SYRUP, 
COCOA [PROCESSED WITH ALKALI], MODIFIED CORN STARCH, SALT, SOY LECITHIN, MONO & 
DIGLYCERIDES, BAKING SODA), LIQUID SUGAR (SUGAR, WATER), CORN SYRUP, NON FAT MILK, 
WHEY, CREAM, MALTODEXTRIN, MONO‐AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL VANILLA 
FLAVOR, GUAR GUM, CELLULOSE GUM, CARRAGEENAN, VITAMIN A PALMITATE

ALLERGEN ALERT:  CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY  

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES OTHER ALLERGENS




